
— 6627 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78

1082

UCHWA£A Nr XXVIII/142/2009 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Olszówka

Poz. 1082, 1083

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483
z poz. Zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala,
co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 2 do Uchwa³y Nr VII/31/03 Rady
Gminy Olszówka z dnia 7 kwietnia 2003 roku �Wykaz jedno-
stek pomocniczych Gminy Olszówka� wprowadza siê nastê-
puj¹ce zmiany:

1) wyraz �Ponêtów A� zastêpuje siê wyrazami �Ponêtów
Górny Pierwszy�,

2) wyraz �Ponêtów B� zastêpuje siê wyrazami �Ponêtów
Górny Drugi�.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Olszówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Olszówka

(-) Pawe³ Lasota

1083

UCHWA£A Nr XXVIII/143/2009 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
� Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z pó�n. zm.)
oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) w
zwi¹zku z tre�ci¹ Za³¹cznika nr 1 do Rozporz¹dzenia Ministra
Spraw Wewnêtrznych i Administracji z dnia 18 grudnia 2008
roku w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzêdowych
nazw niektórych miejscowo�ci oraz obiektów fizjograficznych
(Dz.U. Nr 234, poz. 1586) Rada Gminy Olszówka uchwala, co
nastêpuje:

§1. Dokonuje siê podzia³u Gminy Olszówka na sta³e ob-
wody g³osowania.

§2. Podzia³ na sta³e obwody g³osowania, ich granice i
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych okre-
�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Olszówka.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr 11/98 Zarz¹du Gminy w Ol-
szówce z dnia 11 wrze�nia 1998 roku w sprawie utworzenia
obwodów g³osowania oraz siedzib obwodowych komisji wy-
borczych.

§5. Uchwa³a podlega niezw³ocznemu przekazaniu Woje-
wodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ko-
ninie.



— 6628 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-

Poz. 1083

skiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Olszówka

(-) Pawe³ Lasota

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXVIII/143/2009

Rady Gminy Olszówka
z dnia 3 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania

1 �2 * � 6 �2 �. �:

�

: �
'
*
*
2
3 �* �'
3 �* �3
=
=

5 �2 �6 �3 � �2

�

: �
$
'

0
0
2
6
7
8

5 �2 �6 �3 � �8

�

: �
.
1 �:
3

�: � �.


